CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

                                                                     Hà Nội, ngày 01 tháng 03 năm 2023

ĐƠN ĐỀ NGHỊ

VỀ VIỆC THU HỒI MÃ SỐ THUẾ ĐÃ CẤP KHÔNG ĐÚNG NGUYÊN TẮC

Kính gửi: CHI CỤC THUẾ QUẬN BẮC TỪ LIÊM

Họ tên tôi là: TRẦN HOÀNG DŨNG

Sinh ngày: 25 tháng 06 năm 1994

Căn cước công dân số (CCCD): 0010940xxxxx cấp ngày 06 tháng 08 năm 2022

Cấp bởi: Cục trưởng Cục Cảnh sát quản lý hành chính về trật tự xã hội

Hộ khẩu thường trú: Ô 3, Lô Q, X3, Tổ 8, Dịch Vọng Hậu, Cầu Giấy, Hà Nội

Từ trước đến này tôi chỉ sử dụng mã số thuế (MST) cá nhân số 837314xxxx để thực hiện

nghĩa vụ kê khai và đóng thuế thu nhập cá nhân. Thông tin cụ thể như sau:

 Gần đây, tôi phát hiện mình có MST cá nhân khác số 88019xxxxx được đăng ký trên Tổng

cục thuế Việt Nam vào 18-01-2023 với số CCCD mới của tôi (Số: 0010940xxxxxcấp ngày 06

tháng 08 năm 2022)

Vấn đề này gây ảnh hưởng tới việc cập nhật số CCCD mới vào MST cũ của tôi trên hệ thống.

Do vậy, tôi có nguyện vọng muốn được xin quý cơ quan thu hồi MST cá nhân số

880199xxxx của tôi lại.

Kính mong Chi Cục Thuế sớm xem xét và giải quyết. Tôi xin chân thành cảm ơn!

​ Người làm đơn

​ (Ký, ghi rõ họ tên)